於 最 後 實 際 可 行 日 期，本 公 司 之 註 冊 及 已 發 行 股 本 為 人 民 幣
138,340,800元，分為38,340,800股H股及 100,000,000股內資股，每股面值為人
民幣 1.00元。待向於記錄日期名列本公司股東名冊之股東進行建議資本化
發行完成後（並假設自最後實際可行日期至建議資本化發行完成當日將不
會進一步發行或購回H股或內資股），本公司將發行合共207,511,200股資本
化股份，包括 57,511,200股資本化H股及150,000,000股資本化內資股，而本公
司的註冊及已發行股本將增加至人民幣 345,852,000元。

發行資本化內資股與發行資本化H股乃互為條件。倘未能完成發行資
本化內資股，則發行資本化H股將不會進行，反之亦然。

– 10 –

董 事 會 函 件

(a) 建議資本化發行之條件

建議資本化發行須待以下條件獲達成方告生效：

i. 建議資本化發行已於本公司股東特別大會上獲股東批准；

ii. 聯交所上市委員會批准資本化H股上市及買賣；及

iii. 遵守適用於建議資本化發行的中國公司法的相關法律程序
及規定。

買賣H股之風險警示

資本化發行須於上文「建議資本化發行之條件」一段所載的
條件獲達成後方可作實。任何股東或其他人士於本公司達成資本
化發行的條件前買賣有關股份將因而承受資本化發行未能成為
無條件及未必能夠收取資本化股份的風險。因此，股東及潛在投
資者於買賣有關股份時務請審慎行事，且倘彼等對本身狀況有任
何疑問，應諮詢彼等的專業顧問。

H股股東務請注意，預期現有H股將自2020年4月20日（星期一）
起就特別股息及資本化H股的權利按除權基準買賣，惟新資本化
H股於資本化H股自 2020年4月29日（星期三）開始買賣前將無法
進行買賣。其或會導致價格於該期間出現重大波動。

(b) 資本化股份之地位及零碎資本化股份安排

資本化股份在所有方面將與於記錄日期的現有已發行H股及內
資股（視情況而定）享有同等權益。資本化股份持有人將有權收取配發
及發行資本化股份當日後宣派、作出或支付的所有未來股息及分派（如
有），惟將無權收取本公司於配發及發行資本化股份日期前宣派的股
息及分派，包括但不限於建議特別股息。

– 11 –

董 事 會 函 件

基準乃按於記錄日期股東每持有十 (10)股股份可獲發行十五 (15)

股資本化股份，且概無將產生的碎股配額。

本公司將不會根據建議資本化發行配發任何零碎資本化股份。

III. 建議資本化發行對本公司股權結構之影響

下文載列本公司於最後實際可行日期及緊隨建議資本化發行完成後的
股權結構（假設自最後實際可行日期至建議資本化發行完成當日將不會進
一步發行或購回H股或內資股）：

於最後實際可行日期
緊隨建議資本化
發行完成後

股份數目 % 股份數目 %

內資股
－史春寶先生 48,474,174 35.0 121,185,435 35.0

－岳術俊女士 39,179,160 28.3 97,947,900 28.3

－其他內資股
股東 12,346,666 9.0 30,866,665 9.0

100,000,000 72.3 250,000,000 72.3

H股 38,340,800 27.7 95,852,000 27.7

合計 138,340,800 100 345,852,000 100

本 公 司 主 要 股 東 史 春 寶 先 生 預 期 將 於 資 本 化 發 行 完 成 後 持 有
121,185,435股內資股（佔本公司於資本化發行完成後股本總數的35%）。本公
司主要股東岳術俊女士預期將於資本化發行完成後持有97,947,900股內資股
（佔本公司於資本化發行完成後股本總數的28.3%）。除史春寶先生及岳術俊
女士外，概無其他法人或個人預期將於資本化發行完成後持有構成本公司
股本總數10%或以上的股份。

– 12 –

董 事 會 函 件

IV. 海外股東

本公司將查詢相關地區法例項下之法律限制及有關監管機構或證券交
易所之規定，於查詢後，倘董事會認為海外股東因彼等所在司法權區法例
或法定規例項下的法律限制，或該司法權區之證券交易所規定而將無權獲
取資本化股份，則倘扣除開支後仍可獲得溢價，本公司將安排原應向海外
股東發行之資本化股份於買賣開始後在實際可行情況下儘快在市場上出售。
每名海外股東就有關出售之任何所得款項淨額（經扣除開支後）如達100港元
或以上，則有關港元款項將以普通郵遞方式分派予相關海外股東，郵遞風
險概由彼等自行承擔，惟向任何有關人士分派之金額如不足 100港元，則將
撥歸本公司所有。

V. 上市及買賣

本公司將向聯交所上市委員會申請批准資本化H股上市及買賣。

待資本化H股獲准於聯交所上市及買賣並符合香港結算的證券收納規